АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРОРТНОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 324 Курортного района Санкт-Петербурга

г.Сестрорецк, Санкт-Петербург, 197701 Приморское шоссе, д. 308, лит. А

тел: 417-31-84,  417-31-86, факс: 417-31-85; E-mail: info@school324.ru

ИНН-7827001469/КПП-784301001

ОГРН-1027812402386/БИК-044030001

ПРИКАЗ

от 05.09.2022 г.            № 233

г.Санкт-Петербург

О назначении ответственного

за развитие детской социальной инициативы

 В связи с организацией работы по развитию детской социальной инициативы на 2022-

2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  за развитие детской социальной инициативы в ОУ педагога-организатора

Головкина Евгения Германовича.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                                                                                                       Д.А. Петрук

С приказом ознакомлен:

Ф.И.О. Дата ознакомления с приказом Подпись

Головкин Е.Г.

		2022-11-21T16:58:18+0300
	Петрук Дина Антоновна
	мною рассмотрен этот документ